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DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  I ZAOPATRZENIA

Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497    

NIP 684-21-20-222, Regon 000308620,  KRS 00000 14669
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Do wszystkich uczestników postępowania  
     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz                   z dostawą sprzętu medycznego nr postępowania EZ/215/20/2017.
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

PAKIET 2
[image: image1.emf]
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe
PAKIET  4
Pytanie 1
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 4 poz. 1 igły do  znieczulenia  podpajęczynówkowego  ze  szlifem Quincke, posiadające pryzmat zmieniający barwę w kontakcie z PMR, rozmiar 27 G x 120 mm pakowane razem z kompatybilnymi prowadnicami w rozmiarze 22G x 38 mm w jednym sterylnym opakowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe
Pytanie 2 Pakiet nr 4, pozycja 1

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania pryzmatu zmieniającego barwę?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
Pytanie 3 Pakiet nr 4, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści igły do znieczuleń podpajęczynówkowych pakowaną razem z prowadnicą, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe
PAKIET  5
Pytanie 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie 2 nieodpłatnych próbek celem przeprowadzenia kompatybilności?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 2 W jakiej technologii ma działać czujnik. Oximax czy Nie-Oximax?
Odpowiedź: Czujnik Nellcor Oximax
Pytanie 3 Czy czujnik ma być dla dzieci powyżej 30kg?
Odpowiedź: Tak

Pytanie 4

Prosimy o wyjaśnienie czy chodzi o czujniki w systemie Nellcor czy Nellcor Oximax?

Odpowiedź: Czujnik Nellcor Oximax

PAKIET  6
Pytanie 1 do Zadania 6 

Czy zamawiający   opisując zadanie w SIWZ miał na myśli   laryngoskop opisany poniżej i pokazany na zdjęciu:
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Laryngoskop światłowodowy jednorazowego użytku, wykonany z jednego nierozłączalnego bloku (rękojeść i łyżka trwale połączone ze sobą). Materiał: niewrażliwy na temperaturę polipropylen. 

Laryngoskop jednorazowy ze standardową rękojeścią i łyżką Macintosh, rozmiar 2, rozmiar 3, rozmiar 4 

Odpowiedź: Tak
Pytanie 2 do Zadania 6 

Prosimy  określenie ilości zasilaczy standard ( produkt wielorazowy -Źródło światła w postaci bloku zasilanego dwoma bateriami typu AA ładowane do laryngoskopu od dołu, zamykane zaślepką. Czas pracy baterii około 15 godzin pracy ciągłej. Żywotność diod LED około 50 000 godzin), jeśli zamawiającey takowe wymaga?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, posiada zasilacze
Pytanie 3 

 Dotyczy PAKIETU nr 6. Zwracamy się z prośbą o określenie czy Zamawiający wymaga dostarczenia przez Wykonawcę laryngoskopów z własnym źródłem światła.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz i odpowiedziami na pytania.
Pytanie 4

Prosimy o dopuszczenie jednorazowych łyżek kompatybilnych z rękojeściami w systemie zielonym.
Odpowiedź: Zgodnie z siwz
PAKIET  7
Pytanie 1  Pakiet nr 7, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek do insuliny w opakowaniu a’100 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 2 Dotyczy pakietu nr 7
Bardzo proszę o dopuszczenie strzykawki do insuliny 1ml z igłą 0,45x13mm (26G) pakowana po 100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym czyli 72 opakowania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 3 Pakiet 7, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki do insuliny 1ml z igłą 03x13mm w opakowaniu a’120szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z odpowiednim przeliczeniem ilości.
PAKIET  9
Pytanie 1

Elektrody igłowe koncentryczne do EMG, jednorazowego użytku , sterylne, rozmiar 0,45 x 30-40. Rozmiary kodowane kolorem końcówki.
Czy zamawiający dopuści elektrody igłowe koncentryczne do EMG, jednorazowego użytku , sterylne, rozmiar 0,46 x 37mm. Różnica średnicy wynosząca 0,01 mm nie ma żadnego wpływu na wyniki badań.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe
Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania wykonawcę, który w pakiecie nr 9 zaoferuje wysokiej jakości jednorazowe koncentryczne elektrody igłowe o wymiarach 0,46x0,37mm z pozłacanym złączem koncentrycznym rejestrującym odpowiedzi bez artefaktów i zapewniające komfort pacjentowi, kompatybilne z posiadanym przez Zamawiającego aparatem EMG?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe
PAKIET  10
Pytanie 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji nr 1 wysokiej klasy filtra oddechowego,     bakteryjno-wirusowego, elektrostatycznego o skuteczności filtracji min. 99,999% z wymiennikiem ciepła i wilgoci, sterylny, masa 29g, port kapno z korkiem, pakowany folia-papier. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe
Pytanie 2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji nr 2 wysokiej klasy wymiennika ciepła i wilgoci, tzw. „sztuczny nos” dla pacjentów na własnym oddechu z samouszczelniającym się portem do odsysania i portem tlenowym, skuteczność nawilżania 13,2 mg/l przy Vt 500 ml, przestrzeń martwa 17 ml, waga 5g, mikrobiologicznie czysty.
 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe
Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści filtr bakteryjno wirusowy o sprawności filtrowania bakterii większej niż 99,99999%, , waga ~31g, zalecany zakres objętości oddechowej 150-1200ml, zatrzymanie wilgoci 0,4 g/h, z centralnie usytuowanym portem do kapnografu, przezroczysta obudowa z wyraźnie zaznaczonym kierunkiem przepływu gazu, o zaoblonych, bezpiecznych dla pacjenta krawędziach, sterylny, na 24 godziny? Odpowiedź:  Zamawiający  dopuszcza powyższe.
Pytanie 4 Dotyczy Pakietu 10
Czy zamawiający w pakiecie nr 10, pkt. 2 dopuści Wymiennik ciepła i wilgoci dla pacjentów ze spontaniczną czynnością oddechową, u których górne drogi oddechowe zostały ominięte przez rurkę intubacyjną lub tracheostomijną. Wyposażony w wkład gąbkowy o właściwościach nawilżających położony po obu stronach centralnie umieszczonego portu tlenowego, przez który możliwe jest uzyskanie nawet 60% koncentracji tlenu we wdychanym powietrzu. Wilgotność wyjściowa 26 ml H2O przy 15 oddechach/minutę i TV 500ml. Przestrzeń martwa 19 ml. Zatrzaskowa klapka umożliwiająca wprowadzenie cewnika do odsysania bez ryzyka pozostawienia wydzieliny na elementach obudowy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 5 Pakiet 10, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtra elektrostatycznego o skuteczności przeciwbakteryjnej  99,9999 % , p/wirusowej  99,999 %, z wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci                     o powierzchni 900 cm2 , poziom nawilżania 31 mg H20 przy VT=250 ml, opory przepływu: 2,1 cm H20 przy 30 l/min.,  z portem kapno z zakręcanym korkiem luer-lock  i portem dokującym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 6 Pakiet 10, poz. 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wymiennika ciepła i wilgoci do rurek tracheostomijnych                    z wkładem wykonanym z celulozy, z uniwersalnym portem tlenowym, wymiennik o  konstrukcji zapewniającej także nawilżenie dopływającego tlenu, z samodomykającym się portem do odsysania pomiędzy dwoma membranami wymiennika,  skuteczność nawilżania 29,2 mg H2O przy Vt 500ml, przestrzeń  martwa 10 ml, przeznaczony od objętości oddechowej Vt> 50 ml, waga 6,3 g, sterylny.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 7 Pakiet nr 10, poz. 2 Czy Zamawiający dopuści wymiennik ciepła i wilgoci, o wysokim współczynniku nawilżania 28,5mg/l H2O przy Vt=500ml, przestrzeni martwej 15 ml wyposażony we wkład celulozowy/higroskopowy?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 8  Czy Zamawiający odstąpi od wymogu: „Wyposażony w podwójny wkład papierowy położony po obu stronach centralnie umieszczonego portu tlenowego, przez który możliwe jest uzyskanie nawet 60% koncentracji tlenu we wdychanym powietrzu. Wilgotność wyjściowa 25 mm H2O przy 15 oddechach/minutę i TV 500ml.
Prośbę odstąpienia od wymogu motywujemy tym iż wg naszej wiedzy wymagane parametry są możliwe do osiągnięcia tylko w warunkach laboratoryjnych, nie mających nic wspólnego z realnymi warunkami szpitalnymi. Wilgotność wyjściowa 25 mm H2O przy 15 oddechach/minutę i TV 500ml jest bardzo zależna od temperatury otoczenia i nie jest możliwe określenie wilgotności wyjściowej z tak dużą precyzją!

Odpowiedź: Zgodnie z siwz i odpowiedziami.
PAKIET  11
Pytanie 1 Pakiet 11, poz. 1
1/ Czy w celu optymalnej depozycji nebulizowanego leku w dolnych drogach oddechowych średnia wielkość rozbijanych (nebulizowanych) cząsteczek (MMAD) ma wynosić 2,7 mikrona potwierdzone                 w karcie katalogowej producenta?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
2/ Czy nebulizator ma posiadać: antyprzelewową konstrukcję pozwalającą na skuteczne działanie                    w zakresie 0-90 stopni oraz stabilną podstawkę dyfuzora nie wypadającą w trakcie opróżniania zbiornika                w zakresie obrotu od 0 do 360 stopni co chroni przed ewentualną dekontaminacją nebulizatora?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
PAKIET 13
Pytanie 1 Pakiet 13, pozycja 1 – Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje maski                         o skuteczności filtracji bakteryjnej na poziomie co najmniej 99,99%?

Odpowiedź:  Tak

Pytanie 2 Pakiet 13, pozycja 1 – Czy Zamawiający mając na myśli maska pełnobarierowa oczekuje masek klasy IIR, zgodne z normą EN14683, która gwarantuje skuteczną ochronę dla personelu i określa standardy dla masek chirurgicznych oceniając m.in. skuteczność filtracji bakteryjnej (BFE) (%)? Odpowiedź:  Tak
PAKIET 15
Pytanie 1 Pakiet 15:  

Wnosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania w tym pakiecie jednorazowych toreb na wymiociny wyposażonych w plastikowy nieprzemakalny uchwyt dostosowany do kształtu twarzy i posiadający wycięcie umożliwiające higieniczne zamknięcie torby, przeźroczyste, skalowane co 100ml o pojemności całkowitej 2000ml z dodatkową skalą do precyzyjnych pomiarów w zakresie 10-90ml, pakowane pojedynczo, znakowane znakiem CE 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 2 Pakiet nr 15, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści worek na wymiociny o dokładnej skali pomiarowej (do 100 ml co 10 ml i od 100 ml do 1000 ml co 50 ml) umieszczonej na worku, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 3 Pakiet 15, pozycja 1 – Czy Zamawiający w celu zachowania uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców wyrazi zgodę na zaoferowanie torby na wymiociny lekko zabarwionej na mleczny kolor, w pełni przejrzystej, pozwalającej na wizualizację zawartości, skalowaną co 100 ml, wyposażoną w plastikowy okrągły uchwyt, który pozwala na pewne utrzymanie torby podczas użytkowania?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 4   Pakiet 15, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści torbę na wymioty pakowaną po 50 sztuk w foliowym opakowaniu? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza pakowane pojedynczo folia/folia lub folia/papier i zbiorczo po 50 sztuk.
PAKIET 16 UWAGA MODYFIKACJA
Pytanie 1 Pakiet 16, poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie układu oddechowego jednorurowego, dwuświatłowego,                        z pionową membraną zapewniającą wymianę termiczną, o śr. 22 mm i długości 147 cm, z kolankiem                  z portem kapno, do aparatów do znieczulenia,  z dodatkową rurą długości 100 cm z 2L workiem bezlateksowym, w zestawie wewnętrzny przewód do próbkowania gazu długości 300 cm z łącznikami typu męskiego, wszystkie elementy w jednym  oryginalnym opakowaniu producenta

mikrobiologicznie czysty, opakowanie foliowe.
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis na następujący:
Obwód oddechowy dla dorosłych z PCV, dwie rury gładkie wewnątrz, długości 150 cm, łącznik Y rozłączalny, z łącznikiem kątowym, z kapturkiem ochronnym, biologicznie czysty
Pytanie 2 Pakiet nr 16 Czy Zamawiający dopuści  układ oddechowy rura w rurze z linią  do monitorowania gazów anestetycznych na zewnątrz układu oddechowego z testerem szczelności układu w postaci zatyczki 22f?
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis na następujący:
Obwód oddechowy dla dorosłych z PCV, dwie rury gładkie wewnątrz, długości 150 cm, łącznik Y rozłączalny, z łącznikiem kątowym, z kapturkiem ochronnym, biologicznie czysty
PAKIET 17
Pytanie 1 Pakiet 17, poz. 1

W związku z możliwością zaoferowania różnej pojemność pojemników z wodą tj. od 320 ml do 340 ml, prosimy Zamawiającego o podanie zapotrzebowania wody w ml oraz możliwość wyceny za 10 ml wody        z odpowiednim przeliczeniem ceny w  formularzu cenowym. W innym wypadku nie można w sposób jednoznaczny wybrać najtańszej oferty, co jest związane z zaoferowaniem różnej ilości wody                            w pojemniku, co za tym idzie możliwością nawilżenia większej lub mniejszej ilości pacjentów z jednego opakowania wody.

Odpowiedź:  340 ml – 1200 sztuk; 320ml – 1275 sztuk ; 325 ml – 1256 sztuk itp.
PAKIET 18
Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 18 poz. 1  gwoździe elastyczne o średnicach :

Ø 1.5 mm, Ø 2.0 mm , Ø 2.5 mm  , Ø 3.0 mm, Ø 3.5 mm , Ø 4.0 mm ?
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Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.

PAKIET 19
Pytanie 1 Wnosimy o wyjaśnienie, czy igły oferowane w poz.1  mają być wyposażone w dodatkowy zdejmowalny uchwyt motylkowy ułatwiający nakłucie oraz wyposażone w regulację długości w zakresie 10-30 mm
Odpowiedź: Tak
Pytanie 2  Prosimy ponadto o potwierdzenie, czy igły oferowane w poz.1 mają posiadać metalowy łącznik typu luer do podłączenia strzykawki do aspiracji szpiku kostnego.
Odpowiedź: Tak
Pytanie 3 Wnosimy o poprawienie w rozmiarze igły w poz.1 oczywistej omyłki pisarskiej poprzez zastąpienie jednostki długości ,,cm” prawidłową jednostką ,,mm”
Odpowiedź: Tak omyłka pisarska powinno być „mm”
Pytanie 4
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 19 poz. 1 igła do aspiracji szpiku kostnego 16G z regulowana długością do 68 mm; poz. 2 igły do trepnobiopsji w rozmiarze 8G x 102 mm

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

PAKIET 20 UWAGA MODYFIKACJA
Pytanie 1 Pakiet nr 20 Czy Zamawiający wymaga układu oddechowego jednorazowego gładkiego wewnętrznie  z zastawką i drenem sterującym zastawką czy układu oddechowego jednorazowego gładkiego wewnętrznie  z zastawką i drenem sterującym zastawką i drenem pomiarowym cieśnienia?
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis na następujący:
Jednorazowy układ o długości 1,5m o średnicy 22mm, typu "J" bez pułapki wodnej. W zestawie zastawka wydechowa z drenem sterującym, linia pomiaru ciśnienia, zatyczka układu, mikrobiologicznie czysty, 

PAKIET 21
Pytanie 1 Pakiet nr 21 Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie do jakiego modelu Ivent ma być przeznaczony układ oddechowy. Czy jest to np. Ivent 201?
Odpowiedź: Ivent 201
PYTANIA DO SIWZ  I WZORU UMOWY
1. Czy Zamawiający doda w treści umowy zapis, iż asortyment (implanty) pozostawiony w siedzibie Zamawiającego w tzw. depozycie, będzie własnością Wykonawcy do chwili pobrana do zabiegu. 
Z chwilą pobrania własność przechodzi na Zamawiającego, Wykonawca na podstawie protokołu zużycia wystawi fakturę VAT dokumentującą dokonaną sprzedaż?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający doda zapis w § 3 ust. 10. Dotyczy Pakietu 18.
2. Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę w § 3 ust. 2 zdanie drugie poprzez zastąpienie w ciągi 
24 godzin od daty wysłania zamówienia na w ciągu 24 godzin od daty otrzymania przez Wykonawcę zamówienia? 
W sytuacji kiedy Zamawiający wyśle zamówienie w poza godzinami pracy Wykonawcy nie może on zapoznać się z jego treścią i przystąpić do realizacji natomiast rozpoczyna bieg termin dostawy w związku z tym prosimy o zmianę zapisu, aby wykonanie zamówienia mogło realnie odbyć się na czas.
Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.

3. Czy Zamawiający doda zapis w §4 ust. 3, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami?
Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczym określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.
Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.

4. Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §5 ust. 1 Lit a z 2% wartości brutto przedmiotu umowy na 1% wartości niedostarczonego w terminie towaru oraz usunięcie zwrotu „nie mniej niż 50 zł”?

Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakładają na Wykonawcę obowiązek zapłaty zbyt wygórowanej kary umownej. 
Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie § 3 ust. 4 i 5? Zapisy te powodują, iż w przypadku braku dostępności jednego produktu nie można dostarczyć reszty zamówienia. W rezultacie jest to zapis niekorzystny dla Zamawiającego jak i dla Wykonawcy.
Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 4 ust. 2 na następujący: „Towar nieodpowiadający normom jakościowym, zakwestionowany w dostawie przez Zamawiającego podlega reklamacji zgłoszonej faksem, za pomocą poczty elektronicznej lub pisemnie wraz z odesłaniem reklamowanego towaru.  W takim przypadku Wykonawca zobowiązuje się do niezwłocznego, tj. w ciągu 3 dni roboczych od otrzymania reklamowanego towaru, rozpatrzenia reklamacji. W przypadku uznania reklamacji Wykonawca w ciągu 3 dni roboczych od uznania reklamacji wymieni wadliwy towar własnym transportem na własny koszt.
Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 5 ust. 1.a) umowy na: 


„ za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,2% wartości niedostarczonego towaru za każdy dzień zwłoki, (nie mniej niż 10 zł)”?

Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.











